M UR. AOOCSAFO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0004949. 02- 09- 2015

VISTO

VISTO

VISTE

ﬁ N //[;'}M;J/ﬁ/’ﬂ dell 'LZ"/I'{//M'MW,
" doll Vncverselss e dolln Ricerca

7 //{/({/(J Solmstico %()ywwa/{f /zl(e//f i ’(/(:/70(/[[—%0}716&:99/[6{

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

FORLYI’, 1 settembre 2015

IL DIRIGENTE

l'art. 5 dello schema di D.l. concerneildedefinizione dell’organico di
diritto del personale A.T.A. personale per I'angolastico 2015/2016;

il C.C.D.R. per I'Emilia-Romagna sottostwi in data 24.08.2015
concernente i criteri per I'abbinamento delle igtibni scolastiche
sottodimensionate e [laffidamento, a DSGA titoladi istituzioni
scolastiche normodimensionate, di incarico presstuzioni scolastiche
sottodimensionate per I'anno scolastico 2015/2016;

le sedi disponibili sottodimensionateeallsponibilita espresse dai DSGA
della provincia;

DISPONE

Limitatamente all’anno scolastico 2015/2016, l@dimento delle istituzioni scolastiche
sottodimensionate ai sotto elendatS.G.A. di ruolo, in servizio presso istituzioni scolakic

normodimensionate:

COGNOME E NOME SEDE TITOLARITA' SEDE DI INCARICO
GRECO ANNA MARIA LICEO ART. E MUS. FORLI" | .T.AERONAUTICO FORLYI
DE LUCARITA I.C. MERCATO SARACENO I.C. SARSINA

IL DIRIGENTE

Pedrielli Giuseppe
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,
comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

> Al DIRIGENTI SCOLASTICI INTERESSATI

» ALLE OO.SS.

LORO SEDI
LORO SEDI

» ALL'U.S.R. per 'Emilia RomagnaBOLOGNA

Responsabile del procedimento:  Raffaella Aledsni Referente per listruttoria: Marina Rulffil Tel. 0543 451319
P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it E-manlarina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 4712IFORLI'  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it Sito web: http://www.istruzionefc.it




